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Verksamhetsberättelse 2023  

Avseende verksamhetsåret 1 januari 2023 – 31 december 2023 

I STYRELSEN HAR INGÅTT 

Revisorer: Rolf Björkdahl och Christopher Elg  

Revisorssuppleant: Lars Nyberg 

Valberedning: Rolf Björkdahl (sammankallande), Lars Nyberg och Martin Persson  

ALLMÄNT  

Styrelsen har under året regelbundet genomfört protokollförda möten samt haft enskilda arbetsmöten. 

Samtliga möten har avhandlats i MFFC:s lokaler i Husie samt digitalt via tjänsten Microsoft Teams. 

Kårstämman hölls den 13 februari på Malmö frivilligförsvarscentrum MFFC. 

Under hösten har styrelsen sett över kårstrukturen och uppdaterat denna utefter nya avtal och uppdrag för 

att skapa en tydligare struktur av kåren.  

Medlemsantalet under året har uppgått till 454 personer under verksamhetsåret 2023. Medlemsavgiften 

har varit 400 kr för ordinarie och 200 kr för barn/ungdom. Träningsavgiften för endurokörning i kåren har 

varit på 1000 kr för vuxna och 100 kr för barn.  

Kåren har under året varit del i följande organisationer: Riksidrottsförbundet, Frivilligorganisationernas 

Samarbetskommitté i Skåne Län (FOS – Skåne), Malmöidrottens samarbetsorganisation (MISO), Svenska 

Motorsportförbundet Svemo (f d Svenska Motorcykel och snöskoterförbundet), Malmö 

frivilligförsvarscentrum MFFC. 

MFFC-avtal med Försvarsmakten uppsagt, nya avtal med varje frivillig organisation och Försvarsmakten 

kommer förhandlas och tecknas under början av 2024. 

Kåren har inventerat tidigare utskänkt militär materiel och delar kommer att återlämnas till Försvarsmakten 

under 2024, finns inga kända gåvobrev eller lån efter fler eftersökningar.  
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Ordonnans  

Hemvärns ordonnanser  

Rekrytering och tillströmning av intressenter att bli mc-ordonnans i Hemvärnet är fortsatt hög dock så tar 

det fortsatt lång tid innan man är färdig med sina utbildningar. Dock så kåren fortsatt en god 

avtalsuppfyllnad och en handfull nya Hv-ordonnanser har utbildats under året.  

Kårens Hv-ordonnanser tillsammans med sina förband deltagit under FMÖ23 samt så har även vissa mc-

förare deltagit vid tre olika eftersök av försvunna personer tillsammans med och under ledning Hemvärnet.  

Under året har tillsyn och underhåll av kårens MC258:or gradvis ökat vilket gjort att besiktningen som 

genomfördes i september månad kunde genomföras med mycket gott resultat.  

Riktade teknikgenomgångar av tex elsystem och sving har hållit för intresserade ordonnanser. I slutet av 

året genomfördes en inventering av reservdelar till MC258 samt en omstrukturering och ombyggnad av 

vårdlokalen. 

Civila Mc-Resurser – CMR Ordonnans  

Under året har FMCK Malmö tillsammans med FMCK Helsingborg deltagit i samtal och dialoger med 

Länsstyrelsen i Skåne samt FMCK:s riksorganisation gälande utbildning och rekrytering av CMR till 

Länsstyrelsen. Har varit bra dialog om CMR verksamheten och utvecklingen av resursen. Har funnits många 

frågor och utmaningar inom CMR-konceptet. Vi har kommit vidare i många av frågorna, dock återstår 

mycket arbete som kommer fortsätta under hela 2024. Under 2023 har FMCK Malmö tecknat avtal med 

Länsstyrelsen gällande CMR-verksamheten. 

Rekryteringen av CMR:er har fortgått under året och kåren har god uppfyllnad på sina avtalsplaster. 

Flertalet av kårens CMR:er har deltagit vid någon av Länsstyrelsens övningar som genomförts under vår 

respektive höst. En CMR-träff har genomförts i Ljungbyhed 18–19 november där femtontalet CMR:er från 

Skåne samlats. Under helgen diskuterades behov och önskemål, förslag på verksamheter under 2024 har 

tagits fram samt en övning i att förmedla lägesbild genomförts.  

HÖF  

Under året har hallen varit öppen under onsdagar och söndagar. Mc-spåret har varit öppet för körning 

under våren. Efter sommaren så har kåren ej fått några bokade tider på mc-spåret då övningsfältet behövts 

för annan verksamhet i samband med detta har spåret tagits bort.  

ENDURO & REVINGE 
Mer fördjupad information är dokumenterad på vår sajt fmckmalmo.se. 

Allmänt 

Drift, underhåll och genomförande av aktiviteter har genomförts enligt planering. Med ett fortsatt växande 

engagemang bland medlemmar har vi ytterligare stärkt kontinuiteten i vår verksamhet. Däremot kan vi 

fortfarande inte luta oss tillbaka utan måste ihärdigt fortsätta underhålla den positiva utvecklingen. 
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Uppdelningen av depåer kvarstår. Detta för att underlätta och undvika onödigt korsande av den allmänna 

vägen som för våra ungdomar. 

Vår relation till Fortifikationsverket och P7 har underhållits. Det nuvarande omvärldsläget gör att 

planeringen för övningsfältet Revingehed har blivit extra viktig då Försvarsmakten är extra behov utav 

övningstillfällen. För vår del innebar det att vårt nuvarande nyttjanderättsavtal med Fortifikationsverket 

diskuterades och vi satt i möte angående detta innan årsskiftet.  

VI har minskat vår maskinpark, efter inköpet av en ny ATV konstaterades det under året att traktorn som vi 

ägde var i bruk mycket sällan. Därför såldes denna i höstas.  

Vi påbörjade en tävlingsfunktionärsutbildning under hösten 2022. Fjorton funktionärer examinerades i 

januari 2023. En av funktionärerna har under året tagit sin tävlingsledarlicens. Dessutom har vi fått tillskott 

av ytterligare en medlem till klubben med tävlingsledarlicens. Med det har vi påtagligt stärkt vår 

tävlingsorganisation. 

Vårt samarbete med FMCK Hässleholm har utvecklats, framför allt på ungdomssidan. 

Vi har genomfört ett seminarium under ledning av RF-SISU för att få stöd för att utveckla och stärka Enduro 

& Revinge-gruppens organisation för kort- och långsiktigt planerad verksamhet. 

Träning 

I samband med våra ordinarie 50 träningstillfällen har vi i vanlig ordning erbjudit medlemmar korta 

träningspass. Träningarna har haft enkla format, arrangerats delvis spontant av medlemmar och inriktats 

på teknik.  

Franz Löfquist arrangerade två öppna träningsläger. Ett vår- och ett höstläger. Lägren är numera en 

mångårig tradition i samarbete med FMCK Hässleholm och är välbesökt av tränande i alla åldrar: 

medlemmar och externa gäster. 

På ungdomssidan har vi fortsatt samarbetet med FMCK Hässleholm där vi har en gemensam träningsgrupp 

under ledning av elitförare från klubbarna. En grupp om ca 10 ungdomar har deltagit i träningarna som 

förberedelse för USM-serien samt de andra tävlingarna de deltagit i. 

Vi har under senaste åren sett en nedgång av tränande yngre förare i åldern upp till 12 år. Medlemmar har 

sett till att lägga upp träningsslingor för de yngre i direkt anslutning till ungdomsdepån i förhoppning att 

detta skall lyfta intresset och deltagandet. 

Vi erbjöds provkörning av 2024 års utbud av enduro-mc vid ett träningstillfälle under året: Treble Mc /Beta. 

Tävlingar 
 

Sydendurocupen har genomförts under året där vi höll i en deltävling efter sommaren, deltagarantalet låg 

på strax över 60 förare och tävlingen genomfördes med gott resultat och varma tack från förarna. 
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En enkel tävling arrangerades på vårt sista träningstillfälle för året, i tävlingen deltog 21 st förare och blev 

mycket uppskattad av både förare och våra duktiga funktionärer, vi hoppas kunna anordna denna som en 

årlig återkommande avslutning på året.  

Flera medlemmar har också deltagit frekvent eller mer sporadiskt i regionala cuper och tävlingar, väldigt kul 

tycker vi! Vi hade exempelvis god uppslutning på det sista GGN på Tofta skjutfält, på plats hade klubben 

eget servicetält med depåpersonal för att serva klubbens förare som deltog i nästan alla tävlingsklasser! 

Extra stolta är vi över Franz Löfquist som placerade sig på en 10:e plats i Elitklassen. 

Klubben har haft servicetält och förare representerade på årets Novemberkåsa. 

Touring 

Under våren kom frågan om touring upp igen där en av Hv-ordonnanserna hade en idé om ett upplägg. 

Touring är något som vi diskuterat i många år och nu blev det till slut av. I augusti månad åkte sex 

medlemmar på en mc-resa till Harz-regionen i Tyskland. Turen, som hölls över en långhelg, blev mycket 

lyckad och har gett mersmak. I årets sista “Journalen” fick vi med en artikel från resan.  Under 2024 är 

målet att en arbetsgrupp ska ta fram fler resor både endagsturer lokalt i Skåne men även lite längre resor. 

Styrelsen 
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